АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024 № 347-П
г. Белая Холуница

Об утверждении проекта межевания в границах земельного участка с

кадастровым номером 43:03:460403:314 и земель кадастрового квартала
43:03:460403 Белохолуницкого городского поселения, Белохолуницкого

района, Кировской области

 В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ст. 39.28 п. 2 Земельного кодекса Российской Федерации, главы 3 п. 11
Правил землепользования и застройки муниципального образования
Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской
области, заключением межведомственной комиссии по землепользованию и
застройке Белохолуницкого городского поселения, протокола о результатах
публичных слушаний от 20.06.2024,  администрация Белохолуницкого
городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить проект межевания в границах земельного участка с
кадастровым номером 43:03:460403:314 и земель кадастрового квартала
43:03:460403 государственной не разграниченной собственности
Белохолуницкого городского поселения, Белохолуницкого района, Кировской
области со следующими параметрами согласно Приложению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Белохолуницкого
городского поселения                В.В. Герасимов

Приложение №1
к постановлению об утверждении проекта межевания от

25.06.2024 № 347-П

номер
участка

площ
адь,
кв.м.

Разрешенное использование
по градостроительному

регламенту

Разрешенное использование
по классификатору

:ЗУ1
 9024

Хранение и переработка
сельскохозяйственной

продукции (1.15)

Хранение и переработка
сельскохозяйственной

продукции (1.15)
:ЗУ1 Входит в градостроительную зону П-2 -«зона

предприятий IV класса опасности»
:ЗУ1 категория земель – земли населенных пунктов
:ЗУ1-  Адрес: Российская Федерация, Кировская область,

Белохолуницкий муниципальный район, Белохолуницкое
городское поселение, д. Федосята ул. Салтыкова, д.22Б.